Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
96
Double paroi flexible inox
Starflex FL

température de service jusqu’à 200°C en condition humide en pression avec joint;
température de service jusqu’à 450°C en condition sèche en dépression sans joint
Emballage dans des cartons, ou avec protection en plastique ondulée, ou en distributeurs
Eurodispenser sur palette
16
0476
Double paroi flexible inox
97
B
A
C
Ø
Ø
C
Ø Int. Réf. € A B C
50 FL010.050000 100 92 150 30
60 FL010.060000 100 92 150 30
80 FL010.080000 100 92 150 30
100 FL010.100000 100 92 180 30
120 FL010.120000 120 92 230 30
130 FL010.130000 120 92 240 30
140 FL010.140000 120 92 250 30
150 FL010.150000 120 132 260 30
160 FL010.160000 120 132 270 30
180 FL010.180000 160 82 280 30
200 FL010.200000 120 147 320 25
220 FL010.220000 165 97 350 20
250 FL010.250000 165 97 590 20
300 FL010.300000 740 6
On ne coupe pas sur mesure.
Attention: le diamètre 300mm est
vendu en morceaux de 6 mètres.
Ø Int. Réf. € A B C
50 FL120.050000 160 54 60 1
60 FL120.060000 160 54 60 1
80 FL120.080000 160 54 80 1
100 FL120.100000 160 54 100 1
120 FL120.120000 160 54 120 1
130 FL120.130000 160 54 130 1
140 FL120.140000 160 54 140 1
150 FL120.150000 160 54 150 1
160 FL120.160000 160 54 160 1
STARFLEX DOUBLE PAROI INTERNE LISSE
RACCORD SUPERGIUNTO FLEXKIT
C = Raggio di
curvatura minimo
Ø
C
Ø Int. Réf. € A B C
50 FL020.050000 120 92 150 60
60 FL020.060000 120 92 150 60
80 FL020.080000 120 92 150 60
100 FL020.100000 120 92 180 60
120 FL020.120000 120 132 230 50
130 FL020.130000 120 132 240 50
140 FL020.140000 120 132 250 35
150 FL020.150000 120 162 260 30
160 FL020.160000 120 132 270 27
180 FL020.180000 120 132 280 25
200 FL020.200000 120 132 320 20
On coupe sur mesure jusqu’au Ø
200 mm, avec une majoration de
15% + forfait 10,00 € net
Distributeur Eurodispenser STARFLEX DOUBLE PAROI
INTERNE LISSE
C = Raggio di
curvatura minimo
Double paroi flexible inox
98
A
C
B
Ø
Ø Int. Réf. € A B C D
60 FL140.060000 140 54 50 1
80 FL140.080000 140 54 50 1
100 FL140.100000 140 54 50 1
120 FL140.120000 140 54 50 1
130 FL140.130000 140 54 50 1
140 FL140.140000 140 54 50 1
150 FL140.150000 140 54 50 1
160 FL140.160000 140 54 50 1
180 FL140.180000 140 54 50 1
200 FL140.200000 140 54 50 1
220 FL140.220000 140 54 50 1
250 FL140.250000 140 54 50 1
300 FL140.300000 140 54 50 1
RACCORD SP – STARFLEX
A
B
B
Ø
Ø Int. Réf. € A B C D
60 FL160.060000 140 60 50 1
80 FL160.080000 140 60 50 1
100 FL160.100000 140 60 50 1
120 FL160.120000 140 60 50 1
130 FL160.130000 140 60 50 1
140 FL160.140000 140 60 50 1
150 FL160.150000 140 60 50 1
160 FL160.160000 140 60 50 1
180 FL160.180000 140 60 50 1
200 FL160.200000 140 60 50 1
220 FL160.220000 140 60 50 1
250 FL160.250000 140 60 50 1
300 FL160.300000 140 60 50 1
RACCORD STARFLEX – STARFLEX simple
Ø Int. Réf. € A B C D
60 FL180.060000 155 60 50 1
80 FL180.080000 155 60 50 1
100 FL180.100000 155 60 50 1
120 FL180.120000 155 60 50 1
130 FL180.130000 155 60 50 1
140 FL180.140000 155 60 50 1
150 FL180.150000 155 60 50 1
160 FL180.160000 155 60 50 1
180 FL180.180000 155 60 50 1
200 FL180.200000 155 60 50 1
220 FL180.220000 155 60 50 1
250 FL180.250000 155 60 50 1
300 FL180.300000 155 60 50 1
RACCORD STARFLEX – SP simple
A
B
C

ée
s
Se
ns
 d
e
la
 c
on
de
ns
at
io
n
Ø Int. Réf. € A B C D
60 FL150.060000 140 50 50 1
80 FL150.080000 140 50 50 1
100 FL150.100000 140 50 50 1
120 FL150.120000 140 50 50 1
130 FL150.130000 140 50 50 1
140 FL150.140000 140 50 50 1
150 FL150.150000 140 50 50 1
160 FL150.160000 140 50 50 1
180 FL150.180000 140 50 50 1
200 FL150.200000 140 50 50 1
220 FL150.220000 140 50 50 1
250 FL150.250000 140 50 50 1
300 FL150.300000 140 50 50 1
Ø Int. Réf. € A B C D
60 FL170.060000 155 50 50 1
80 FL170.080000 155 50 50 1
100 FL170.100000 155 50 50 1
120 FL170.120000 155 50 50 1
130 FL170.130000 155 50 50 1
140 FL170.140000 155 50 50 1
150 FL170.150000 155 50 50 1
160 FL170.160000 155 50 50 1
180 FL170.180000 155 50 50 1
200 FL170.200000 155 50 50 1
220 FL170.220000 155 50 50 1
250 FL170.250000 155 50 50 1
300 FL170.300000 155 50 50 1
RACCORD STARFLEX – STARFLEX ANTICONDENSATION
RACCORD STARFLEX – SP ANTICONDENSATION
POLYMAXACCIAI S.r.l.
Via del Lavoro 22/B Z.I. •